
Ukázková lekce zdarma 
Pomocí bezkonkurenční
a studenty velmi oblíbené
studijní aplikace Ředitelský
trenažér Vás připravíme
na zvládání každodenních
náročných situací, které
s sebou nese role vedoucího
pracovníka! Nic neriskujte
a vyzkoušejte si na našem 
webu první lekci zdarma.

kontrolní otázky, tudíž se pečlivost věnovaná textu rozhodně 
vyplatí. 
Závěr praxe: Ředitel Frank zde aplikuje získané teoretické 
poznatky na jeho situaci a vy se tak dozvíte, zda a proč jste 
na otázky kladené v úvodní části praxe odpovídali 
správně. 
Studijní podklady: Zde dostanete možnost si 
opětovně teorii lekce procvičit, vytisknout a uložit 
mezi vaše studijní podklady. Po vytištění všech lekcí 
vám vznikne praktické Kompendium managementu, 
které budete moci využívat nejen při přípravě 
na závěrečnou zkoušku, ale následně i ve vaší další 
kariéře.

Jedinečnou součástí výuky je studijní aplikace Ředitelský trenažér, 
která se vám snaží přiblížit chod běžné firmy formou příběhu. Tato
neobvyklá forma studia vede k tomu, že jste vtaženi přímo do děje,
musíte vystupovat v ředitelské roli a rozhodovat jménem Franka, 
ředitele fiktivní firmy. Máte tak možnost vidět následky svých 
rozhodnutí a zpětně je hodnotit. Při studiu odpadá stereotypní 
řetězec učivo – test – učivo – test, který je běžný v jiných 
e-learningových aplikacích, který se ale ukazuje jako neefektivní. 
Procesu učení zde pomáhá částečná míra ztotožnění s hlavními 
postavami a s tím spojený zájem na dobrém výsledku. Jedná se 
sice o značně zjednodušený model, kde si ale ověříte, co se stane, 
když se správně či nesprávně rozhodnete. To dává možnost nejen 
pracovat s novými informacemi, ale i tvůrčím způsobem přistupovat 
k teoretickému výkladu. 

Ředitelský trenažér je registrovanou ochrannou známkou a nesmí být z žádných důvodů kopírován či jinak neoprávněně užíván. Copyright © Directors. Všechna práva vyhrazena. 

Ředitelský trenažér je učební simulace podnikatelského prostředí, 
která rozvíjí vaše strategické a analytické dovednosti a je tak 
vhodným mezistupněm mezi zvládnutím teorie a skutečným řízením 
firmy. Ředitelským trenažérem se postupuje v následujícím pořadí:
Vstupní test:  Prvně nám odpovídáte na několik náhodně vybraných 
otázek. V testu jde zejména o určení výchozí míry vašich znalostí 
probírané látky. 
Cíl studia: Ten slouží jako úvod do celého příběhu. Zde začíná 
Frankův den a problémy, které s ním budete muset řešit. 
Praxe: Zde je podrobněji popsán problém ve Frankově firmě, který se 
nejvíce projevuje v právě probírané látce. Situace si ale žádá Frankovo 
– tedy vaše rozhodnutí a to i bez znalosti teorie. 
Teorie: Spolu s Frankem se v této části účastníte přednášky, kde se 
probírá daný problém a jeho nejefektivnější řešení. Čekají vás zde 

Ředitelský trenažér Vám pomůže hravě zvládnout Vaší novou profesní roli!

Directors, s.r.o.
Hybernská Business Centrum 
Hybernská 24, Praha 1
Web: www.directors.cz
E-mail: office@directors.cz

Podrobný popis  
studované lekce

Ukazatel  
studované lekce

Identifikace 
studenta

Studiem získáte  
Kompendium 
managementu

Upozornění na termín 
nejbližší Závěrečné 
zkoušky

Přerušení studované 
lekce a návrat do  
Můj Directors

Identifikátor studijních 
materiálů

Možnost úpravy  
velikosti textu

Optimalizováno 
pro tablety

Barevná 
orientace

Test

Praxe

Cíl studia

Studijní 
podklady

Rychlá orientace  
v postupu trenažérem




